Superintendência de Assistência Farmacêutica - SAF
Av. Gonçalo Antunes De Barros, Nº 3366, Carumbé

78.050-667 – Cuiabá – Mato Grosso

MEMORANDO Nº 007/2022COFADEX/SAF/SES-MT.

                                                                                        Cuiabá,15 de junho de 2022.

Para: Superintendência de Aquisições e Contratos

Prezados.

Em resposta a solicitação referente ao Pregão Eletrônico 031/2022, segue o teor dos documentos

de habilitação, sua veracidade e adequação aos termos do TR, segue abaixo as análises.

Empresa: HM MEDICAMENTOS LTDA

- Alvará Sanitário: atende

- Atestado de Capacidade Técnica: atende.

- Autorização de funcionamento AFE-  atende.

-. Alvará de funcionamento – atende.

Sendo assim, que dê prosseguimento, em razão dos pacientes estarem aguardando os

fármacos.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos a vossa atenção e nos colocamos a

disposição para suprir qualquer dúvida.

Atenciosamente

Danielle Soares de Lima

Farmacêutica – SAF/SES/MT